



~~1€~~
LA BOUTEILLE
1,29
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**BOISSON AU THÉ PÊCHE
FUZETEA**
1,75 l - 0,74 € le litre

LE PACK DE 6
5,75

**BOISSON GAZEUSE STANDARD
PEPSI**

5x1,5l + 1 bouteille offerte - soit 9 l - 0,64 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Moulinex
+ 1 VIGNETTE



LE PACK DE 24
9,96

**BOISSON AU THÉ PÊCHE
LIPTON**
20x33cl + 4 canettes offertes - soit 7,92 l - 1,26 € le litre

Moulinex
+ 1 VIGNETTE



LE PACK DE 24
12,49

**BOISSON AUX FRUITS TROPICAL
OASIS**
21x33cl + 3 canettes offertes - soit 7,92 l - 1,58 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



15,42
LE PACK DE 6
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
10,17
LE PACK DE 6
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
5,25€ SUR VOTRE CARTE

**PUR JUS D'ORANGE
SANS PULPE
JOKER**
6x1l - soit 6 l - 2,57 € le litre



LE PACK DE 20
12,52

**BOISSON GAZEUSE ORIGINAL
COCA-COLA**
18x33cl + 2 canettes offertes - soit 6,6 l - 1,90 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR